СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСИЙ
в городе  Москве

РЕШЕНИЕ

13.02.2018г. № 82/7М

О назначении даты заслушивания
отчета главы управы Молжаниновского
района города Москвы
об итогах работы в 2017 году

	В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 1 Закона города Москвы                  от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 2012 года № 474-ПП «О порядке ежегодного заслушивания Советом депутатов муниципального округа отчета главы управы района и информации руководителей городских организаций», Решением Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве                                     от 20.01.2012г. № 42/4М  «Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы по заслушиванию отчета главы управы Молжаниновского района города Москвы и информации руководителей городских организаций»., Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. [bookmark: _GoBack].Назначить дату заседания Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве по заслушиванию отчета главы управы Молжаниновского района города Москвы об итогах работы в 2017 году 27 марта 2018 года.
1.  Направить настоящее решение в управу Молжаниновского района города Москвы.
1.  Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Молжаниновский в городе Москве  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального  округа  Молжаниновский в городе Москве                       В.Ф. Катаева.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве          		                   	В.Ф. Катаев